
Uchwała nr XXXII/294/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/278/2005 w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe 

zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku -

Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 118, póz. 1112 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142. póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w 

sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia z asadniczego n auczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U Nr 22 z 2005 r., póz. 181)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§1

Dokonać zmian w treści załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr XXIX/278/2005 z dnia 

28 lutego 2005r. poprzez:

1. Zmianę § 5 rozdziału IV załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie:

• Wysokość dodatku za pracę w warunkach szkodliwych dla zdrowia wynosi 2 % 

minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego określonego w 

Rozporządzeniu ustalonego dla nauczyciela stażysty posiadającego tytuł magistra z 

przygotowaniem pedagogicznym.

2. Wykreślenie § 2 ust. 5,6 rozdziału VII załącznika nr l do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy i dyrektorom placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ogrodzieniec.

§3

Pozostałe postanowienia uchwały nr XXIX/278/2005 z dnia 28 lutego 2005r. oraz załącznika nr 1 

do uchwały nie ulegaj ą zmianie.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


